增公函〔2023〕65号
增城区公安分局关于广州市第十六届人大三次会议20232092号建议会办意见的函

增城区城管执法局：

    广州市十六届人大三次会议期间，万欢等代表提出了《关于进一步加强城市路面井盖病害治理的建议》（第20232092号），结合公安职能，经研究，现提出会办意见如下：

区公安分局积极配合区城管执法局做好对现有井盖的维护管理工作以及城市路面井盖病害排查工作。结合日常巡逻防控勤务和群众反馈情况，对交警各中队及各派出所在日常巡控工作中发现、群众反映的城市路面井盖病害问题进行反馈，及时对接区城管执法局和相关运维单位进行检修，及时发现及时消除井盖病害，确保井盖运行安全平稳。2022年我分局共向区城管执法局反馈城市路面井盖病害问题18宗，配合相关部门检修问题井盖约80个。

以上意见可主动公开。

专此函达。

广州市公安局增城区分局

2023年2月16日

（联系人：冯共有，联系电话：32858107）

公开方式：主动公开

抄送：区府办督办科。
广州市公安局增城区分局

  —2—
—7—